
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej 

się w Archiwum Zakładowym Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

 

 

Na podstawie art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz.U z 2020 r.,poz.1747) w związku z § 38 ust.3 Instrukcji 

Archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U z 2011 r. Nr 

14,poz. 67ze zm.) oraz art.33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. ,poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się                                   

w Archiwum Zakładowym Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach w składzie: 

 

1) Bożena Pierzchała – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Kołodziej -Rabiczko  – Członek Komisji. 

3) Kamila Piszak -Członek Komisji, 

4) Katarzyna Abramowicz – Członek Komisji. 

 

§  2. Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy: 

1.wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej ,której upłynął okres przechowywania określony w 

jednolitym rzeczowym wykazie akt na podstawie spisów zdawczo-odbiorczych akt 

przechowywanych w archiwum zakładowym, 

2.sporządzenie protokołu  oceny dokumentacji niearchiwalnej,  

3.sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania                                       

na makulaturę lub zniszczenie, 

4.przekazanie dokumentacji do zniszczenia, po uzyskaniu  zgody Archiwum Państwowego                   

w Malborku. 

  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej 

BIP Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

 


